
 

Svatojánská pouť 2017 v Janově Dole 
 

I přes ukvapené světa dění 

opět přichází myšlenka na naše tradiční  Svatojánské  zastavení, 

které svým pojetím skromné  je a nevtíravé, 

běh času však na chvíli pozdrží a zve lidi zblízka i okolí, kultuře nakloněné, 

co znají cestu ke kapličce a snad i letos k ní zamíří, 

ať věřící či nevěřící, to důležité vůbec není, 

když sejdou se a za šumění lípy vyslechnou  v úvodu slova duchovní 

a k tomu krásné písně Zpěvandulí, které  svým koncertem pouť  u nás zahájí, 

ta letošní je nejen tradiční, obec totiž  své 25.výročí slaví. 

 

 

Zveme Vás srdečně na Svatojánskou pouť v Janově Dole,  

která se koná  v sobotu 24.června 2017 

 

Program: 

u kapličky (v areálu Campingu ) 

15,00 – 15,30 hodin     * duchovní  proslov paní Mgr.Havelkové z Českého Dubu 

15,30 – 16,00 hodin     * koncert pěveckého sboru Zpěvandule z Mimoně 

 

v prostoru za budovou obecního úřadu 

od 16,30 hodin             * občerstvení z myslivecké kuchyně, janovodolské koláče 

                                     * hudba k tanci a posezení  – hrají Bouráci ze sousední vsi 

                                     * ohlédnutí za historií působení obce u příležitosti 25.výročí od jejího osamostatnění 

                                     * přítomní obdrží drobné upomínkové předměty s motivem obce 

Po dobu pouti bude v zasedací místnosti OÚ přístupná výstava „Karolina Světlá v Podještědí“.  

 


